
 

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA 

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 
www.lages.sc.gov.br|pregaoeletronico2@lages.sc.gov.br 

1 
 

 

 

 

 

 
MUNICÍPIO DE LAGES 

  ESTADO DE SANTA CATARINA 

           SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

 

 

Lages, 14 de julho de 2022 

 

 

SUSPENSÃO 

 

 

REF:  TOMADA DE PREÇOS Nº 28/2022 – PML 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIO NA EMEB SANTA HELENA, 

NESTA CIDADE DE LAGES/SC 

 

 

 

O Município de Lages, representado neste ato pelo Secretário de 

Administração e Fazenda, torna notório aos interessados, a SUSPENSÃO 

TEMPORÁRIA do presente certame, para que sejam promovidas adequações pela 

Secretaria requisitante. 

 

Após a adequação necessária será comunicada nova data para a 

realização do certame. 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

Antonio Cesar Alves de Arruda 

Secretário de Administração e Fazenda 
 

ANTONIO CESAR 
ALVES DE 
ARRUDA:19512015900

Assinado de forma digital por 
ANTONIO CESAR ALVES DE 
ARRUDA:19512015900 
Dados: 2022.07.14 16:32:55 -03'00'

http://www.lages.sc.gov.br|pregaoeletronico2@lages.sc.gov.br



